

DHolding ApS

Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 35 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

David Heilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHolding ApS Stigaardsvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 35 99 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	David Heilmann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MeningCpH ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i perioden imellem statusdagen og generalforsamlingsdatoen udloddet udbytte til selskabets anpartshaver på 88 t.kr. til indfrielse af ulovlig mellemregning.

Der har bortset fra ovenstående ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-6.882	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.246	-30.605
Andre finansielle indtægter	2.791	17
Øvrige finansielle omkostninger	-7.101	-5.498
Resultat før skat	-113.438	-42.336
2 Skat af årets resultat	0	2.574
Årets resultat	-113.438	-39.762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-322.246	-30.605
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	208.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.357
Disponeret i alt	-113.438	-39.762
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	87.729	0

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	370.163	472.409
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>370.163</u>	<u>472.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>370.163</u>	<u>472.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.574
	Andre tilgodehavender	959	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	87.179	0
	Tilgodehavender i alt	<u>88.138</u>	<u>4.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.104</u>	<u>113.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137.242</u>	<u>118.182</u>
	Aktiver i alt	<u>507.405</u>	<u>590.591</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.918	336.164
Overført resultat	217.470	8.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>281.388</u>	<u>452.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.017	133.557
Anden gæld	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.017</u>	<u>138.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.017</u>	<u>138.565</u>
Passiver i alt	<u>507.405</u>	<u>590.591</u>

1 Efterfølgende begivenheder

5 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er i perioden imellem statusdagen og generalforsamlingsdatoen udloddet udbytte til selskabets anpartshaver på 88 t.kr. til indfrielse af ulovlig mellemregning.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.574
	0	-2.574

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
--	-------------------	-------------------

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	136.246	136.246
Kostpris 31. december 2022	136.246	136.246

Opskrivninger 1. januar 2022	422.410	624.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.246	-1.856
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december 2022	320.164	422.410

Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-86.247	-57.498
Årets afskrivninger på goodwill	0	-28.749
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-86.247	-86.247

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	370.163	472.409
--	----------------	----------------

I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
---------------------------------------	---	---

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MeningCpH ApS, Hellerup	100 %	370.163	-102.246
		370.163	-102.246

Noter

		31/12 2022	31/12 2021
		kr.	kr.
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2022
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	11,90	0	87.179

Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 11,90 % p.a. Lånet inklusiv renter er indfriet efter regnskabsårets udløb, idet fordringen er udloddet som udbytte i andre værdier end kontanter.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.